[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИЗИЛЮРТ

368120. Российская Федерация РД г. Кизилюрт, ул. Гагарина, 40 «б», тел 3-21-52
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 07-П                                                                                                        04 декабря 2017 года
О передаче мандата депутата Собрания депутатов                                                        городского округа «Город Кизилюрт» пятого созыва

кандидату в депутаты, состоящему в зарегистрированном списке
кандидатов, выдвинутых избирательным объединением
 «Кизилюртовское городское местное отделение ВПП «Правое дело».

         Рассмотрев решение Собрания депутатов городского округа «город Кизилюрт» пятого созыва от 24 октября 2017 года № 38-05/05 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов городского округа «город Кизилюрт» пятого созыва Магомедова Ш.С.», руководствуясь статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 86 Закона Республики Дагестан от 6 июля 2009 года № 50 «О муниципальных выборах в Республике Дагестан», территориальная избирательная комиссия г.Кизилюрта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать освободившийся мандат депутата Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» пятого созыва в порядке установленной очередности зарегистрированному кандидату из того же списка кандидатов в территориальной группе № 18, выдвинутого избирательным объединением «Кизилюртовское городское местное отделение ВПП «Правое дело» Хачаеву Шамилю Абдулаевичу.
2. Вручить Хачаеву Ш.А. удостоверение об избрании депутатом Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» пятого созыва.
3. Направить настоящее постановление Собранию депутатов городского округа     «Город Кизилюрт», Избирательной комиссии Республики Дагестан, редакции газеты «Кизилюртовские вести» и разместить на официальном сайте МО «Город Кизилюрт».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ                                    П.Д.МАГОМЕДОВА
СЕКРЕТАРЬ  КОМИССИИ                                            А.Э.ШЕХЛАЕВА